CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ________ / 2023      ĐƠN XIN NHẬP HỌC LỚP 6 – Năm học 2023 – 2024

                           Kính gửi : Hội đồng Tuyển sinh Trường THCS Ba Đình – Quận 5

Họ và tên học sinh (ghi bằng chữ in hoa):  ___________________________________________________________

    Nam   Nữ              Dân tộc:______________

Ngày, tháng, năm sinh:  ____/_____/______ Nơi sinh: Quận(Huyện): ___________ Tỉnh (TP): _______________

Hộ khẩu thường trú: ________________________________Phường: _________  Quận: _____________________

                                                                                            Tổ dân phố: ___________ Khu phố: ___________

Nơi ở hiện nay: ___________________________  Phường:  _____  Quận:  ___________________________

Tổ dân phố: ___________ Khu phố: ___________

Học sinh lớp 5 Trường –

Quận

ĐIỂM KIỂM TRA HỌC KỲ 2 – NH 2022 - 2023
TIẾNG

VIỆT
TOÁN

TỔNG

CỘNG

KHOA

HỌC
SỬ ĐỊA

TIẾNG

ANH

…………………………………………… …………….. ………… ……………… ………… ………… …………

*  Họ và tên cha:_________________________________Năm sinh:________Nghề nghiệp:  ________________

 Nơi công tác:  __________________________________________  Điện thoại:  _______________________

* Họ và tên mẹ: _________________________________Năm sinh:________Nghề nghiệp:  ________________

 Nơi công tác:  __________________________________________  Điện thoại:  _______________________

* Họ và tên người giám hộ____________________________ Năm sinh:________Nghề nghiệp:  ______________

 Nơi công tác:  __________________________________________  Điện thoại:  _______________________

* Thành tích/Năng khiếu:  _______________________________________________________________________

*  Đăng ký ăn ngủ bán trú:   (Đánh dấu X vào các ô nếu có nguyện vọng)

*  Đăng ký Lớp tiếng Anh tăng cường:   (Đánh dấu X vào các ô nếu có nguyện vọng và nộp kèm bản sao chứng chỉ tiếng Anh)

      Tôi xin cam kết chấp hành đúng nội quy và các yêu cầu của nhà trường nếu con tôi được xét tuyển.

             Ngày  ___  tháng  ___  năm 2023

        Phụ huynh ký và ghi rõ họ tên

Lưu ý :
*  Xin vui lòng ghi đầy đủ thông tin, mục nào không có ghi “Không”

Số : ___________ /2023     BIÊN NHẬN HỒ SƠ NHẬP HỌC LỚP 6_Năm học 2023 - 2024

Hội đồng tuyển sinh có nhận hồ sơ HS:  _______________________________________ trường TiH:_____________

Hồ sơ nộp gồm có:

* Học bạ                *  Các loại giấy chứng nhận ưu tiên (nếu có):

* Giấy khai sinh hợp lệ  1)  ______________________________________

* Bản sao Hoàn thành Tiểu học                  2) _______________________________________

* Giấy mã định danh                                  

Ngày niêm yết danh sách: 01/8/2023                                                   Ngày …….. tháng ……. năm 2023

                                         Người nhận hồ sơ ký và ghi rõ họ tên

PHẦN XÁC NHẬN NƠI CÔNG TÁC CỦA CHA, MẸ

Xác nhận của cơ quan CHA

Xác nhận của cơ quan MẸ

Họ và tên: ........................................................

Chức vụ: ............................................................

Nơi làm việc:......................................................

............................................................................

               Ngày..... tháng...... năm 2023

                       Thủ trưởng đơn vị

                       (Ký tên, đóng dấu)

Họ và tên: ...........................................................

Chức vụ: ............................................................

Nơi làm việc:......................................................

............................................................................

               Ngày..... tháng...... năm 2023

                       Thủ trưởng đơn vị

                        (Ký tên, đóng dấu)